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Valtioneuvosto on 19.1.2023 muuttanut perusopetuksen tuntijaosta 
annettua asetusta sekä perusopetusasetusta toisen kotimaisen kielen 
(B1), ruotsin opetuksen sekä oppilaan vuosittaisen ja viikoittaisen 
tuntimäärän osalta. 
 
Perusopetusta annetaan oppilaalle ensimmäisellä ja toisella 
vuosiluokalla keskimäärin vähintään 20, kolmannella vuosiluokalla 
keskimäärin vähintään 22, neljännellä vuosiluokalla keskimäärin 
vähintään 24, viidennellä ja kuudennella vuosiluokalla keskimäärin 
vähintään 25, seitsemännellä vuosiluokalla keskimäärin vähintään 30, 
kahdeksannella vuosiluokalla keskimäärin vähintään 29 ja 
yhdeksännellä vuosiluokalla keskimäärin vähintään 30 tuntia 
työviikossa. 
 
B1-kielen vuosiviikkotuntimäärää lisätään kaikille yhteisen opetuksen 
osalta yhdellä vuosiviikkotunnilla, jolloin oppiaineen opetuksen 
vähimmäismäärä nousee kuudesta seitsemään vuosiviikkotuntiin. Lisäys 
kohdennetaan 7. vuosiluokalle. Jatkossa B1-kieltä opetetaan kaksi 
vuosiviikkotuntia luokilla 1–6, kaksi vuosiviikkotuntia 7. luokalla ja 
kolme luokilla 8–9. Opetuksen järjestäjät voivat kohdentaa 8–9. 
luokkien vuosiviikkotunnit paikallisesti tarkoituksenmukaisella tavalla 
omassa tuntijaossaan. 
 
Opetushallituksen tulee päättää opetussuunnitelman perusteet niin, että 
6 §:n 1 momentissa tarkoitettu tuntijako ja sen mukaiset paikalliset 
opetussuunnitelmat otetaan vuosiluokkien 7–9 osalta käyttöön 
viimeistään 1. päivänä elokuuta 2024.  
 
Asetusmuutokset ja tuntilisäys tulee voimaan 1.8.2024 koskien 7–9. 
vuosiluokkia. 1.8.2024 alkaen B1-oppimäärän kokonaistuntimäärä 
vuosiluokilla 7–9 on 5 vvt. Uudistus tulee siis yhdellä kertaa voimaan 
sen mukaisesti kuin asetuksessa todetaan, ei porrastetusti. 
 
Kun tuntijakoasetus voimaan astuessaan 1.8.2024 koskee vuosiluokkia 
7–9, tällöin tulee B1-kielen opetusta järjestää myös 8. ja 9. luokalla 
siten, että myös 9. luokkalaiset saavat yhden vuosiviikkotunnin lisää 
opetusta lukuvuonna 2024–2025 ja 8. luokkalaiset yhden 
vuosiviikkotunnin lisää viimeistään lukuvuonna 2025–2026 ollessaan 9. 
luokalla. 
 
Kontiolahdella tuntijakomuutos voidaan toteuttaa oppilaiden nykyistä 
kokonaistuntimäärää kasvattamatta valtioneuvoston asetuksen 
mukaisen oppilaan valinnaisaineiden kokonaistuntimäärän toteutuessa 
perusopetuksen päättövaiheessa, koska Kontiolahdella on ollut 
lukuvuodesta 2020–2021 lukuvuoteen 2023–2024 yksi lisätunti 
valinnaisaineissa 7. vuosiluokalla ja yksi lisätunti taito- ja taideaineiden 
valinnaisissa 8. vuosiluokalla. 
 
Hallitusohjelman mukaan perusopetuksen vähimmäistuntimäärää 
tullaan lisäämään 2–3 vuosiviikkotunnilla laajentamatta 
opetussuunnitelmaa. Lisäyksellä tavoitellaan lisätunteja erityisesti 
alakoulun vuosiluokille luku-, kirjoitus- ja laskutaidon opettamiseen. 
Opetus- ja kulttuuriministeriön hallitusohjelmakorttien mukaan 
perustaitojen vahvistaminen toteutetaan lisäämällä opetustuntimäärää 



perustaitojen opetukseen (lukutaito, laskutaito) kahdella 
vuosiviikkotunnilla, joista toinen äidinkieleen ja kirjallisuuteen 
vuosiluokille 1–2 ja toinen matematiikkaan vuosiluokille 3–6 
luokanopettajan opetukseen. Lisäykset jätetään toteutettavaksi 
paikallisin päätöksin. Tältä osin tuntijakoa joudutaan päivittämään 
uudestaan säädöksen astuttua voimaan. 
 
Lisätietoja: opetuspäällikkö Leila Kurki, p. 050 344 7909. 
 
Sivistysjohtajan ehdotus:  
Sivistyslautakunta päättää  
1) hyväksyä liitteenä olevan tuntijaon Kontiolahden tuntijaoksi 
lukuvuosille 2024–2025 ja 2025–2026 vuosiluokkien 7–9 osalta. 
2) merkitä tiedokseen, että tuntijakoa joudutaan päivittämään 
hallitusohjelman mukaisten lisätuntien säädöksen astuessa voimaan. 

 
 Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin. 
_________ 

 


